
Zarządzenie Nr 229/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 27 maja 2008 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia naboru

Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 468/2003 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 listopada 2003r.  
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  (z późn. zm.) zarządza 
się,  co następuje:

§ 1

Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko ds. ekonomicznych w Biurze Świadczeń 
Rodzinnych  w Urzędzie Miejskim w Kaliszu,  powołuje się Komisję w składzie:

1) przewodniczący -  Stefan Kłobucki – Sekretarz Miasta Kalisza, 

2) członek – Marzena Szuleta – Kierownik Biura Świadczeń Rodzinnych, 

3) członek – Małgorzata Andrzejewska – inspektor Biura Świadczeń Rodzinnych,

4)  sekretarz Komisji – Barbara Kliber – pracownik Wydziału Organizacyjnego, 

§ 2

Komisja rozwiązuje się z dniem wyłonienia kandydata na stanowisko objęte naborem.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT
            Miasta Kalisza
     dr inż. Janusz Pęcherz




